
 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 25. studenog 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Ponovljenog javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju u 2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Jelinić Igor, MIBPG: 23858, iz Smiljana, Smiljan 3/3, 

OIB:62637871619, u iznosu od 3.000,00 kuna, za Mjeru 10) Razvoj stočarstva i peradarstva, 

Aktivnost 1) Potpora za uzgoj mliječnih krava. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/19-01/137 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 25. studenog 2019. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

    Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 25. studenog 2019. godine donosi 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Ponovljenog javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju u 2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Bogić Ilija,MIBPG: 237933, iz Gospića, Zagrebačka 

ulica 34, OIB:21114377169, u iznosu od:  

a) 8.000,00 kuna, za Mjeru 8) Potpore za biljnu proizvodnju; Aktivnost 2) Sufinanciranje nabave 

i postavljanje sustava za navodnjavanje za povrtlarske i cvjećarske kulture (uključujući 

ljekovito i aromatično bilje) te višegodišnje nasade; 

b) 20.000,00 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, strojeva i opreme. 

 

UKUPNA VRIJEDNOST POTPORE: 28.000,00 kuna 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 

KLASA:320-01/19-01/138 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 25. studenog 2019. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

   Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 



 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 25. studenog 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Ponovljenog javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju u 2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Došen Ivan, MIBPG: 7943, iz Smiljana, Smiljan 22, 

OIB:08654619342, u iznosu od 3.000,00 kuna, za Mjeru 10) Razvoj stočarstva i peradarstva, 

Aktivnost 1) Potpora za uzgoj mliječnih krava. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/19-01/139 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 25. studenog 2019. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 25. studenog 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Ponovljenog javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju u 2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Ilić Marko, MIBPG: 22098, iz Bilaja, Bilaj 22, 

OIB:59016810204, u iznosu od 5.000,00 kuna, za Mjeru 10) Razvoj stočarstva i peradarstva, 

Aktivnost 1) Potpora za uzgoj mliječnih krava. 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
 
KLASA:320-01/19-01/141 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 25. studenog 2019. godine 

GRADONAČELNIK  

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 
razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 25. studenog 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Šaban Milan, MIBPG: 246167, iz Kaniže Gospićke, 

Kaniža 58, OIB:61516219953, u iznosu od 8.083,90 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, 

strojeva i opreme. 

 
II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/19-01/142 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 25. studenog 2019. godine 

 
 

GRADONAČELNIK  

   Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 25.studenog 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Fajdić Božica, MIBPG: 83986, iz Budaka, Budak 123, 

OIB:55434104637, u iznosu od 10.250,50 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, strojeva i 

opreme.  

 
II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/19-01/143 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 25. studenog 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

    Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 25. studenog 2019. godine donosi 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Lisac Ivan, MIBPG: 24684, iz Mušaluka, Mušaluk 66, 

OIB:64507840356, u iznosu od: 

c) 4.803,20 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, strojeva i opreme; 

 

d) 3.000,00 kuna, za Mjeru 10) Razvoj stočarstva i peradarstva, Aktivnost 1) Potpora za uzgoj 

mliječnih krava. 

 
UKUPNA VRIJEDNOST POTPORE: 7.803,20 kuna 

 
 

II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/19-01/144 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 25. studenog 2019. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

   Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 25. studenog 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Jelinić Mila, MIBPG: 49926, iz Smiljana,Smiljan 49, 

OIB:52239281701, u iznosu od 20.000,00 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, strojeva i 

opreme. 

 
II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
KLASA:320-01/19-01/145 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 25. studenog 2019. godine 
 

GRADONAČELNIK  

 

  Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 



 
 
Na temelju članka 23. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Gospića za 

razdoblje 2019.-2022. („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 04/2019) i članka 90. Statuta Grada 
Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13, pročišćeni tekst 
7/15 i 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 25. studenog 2019. godine donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o dodjeli potpore u poljoprivredi i ruralnom razvoju 

Grada Gospića za 2019. godinu 
 
 
I 
 

Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju u 

2019. godini, financijska potpora odobrava se: 

 

Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu Sokolić Nikola, MIBPG: 238347, iz Budaka, Budak 

85, OIB:52479301399, u iznosu od 10.437,50 kuna, za Mjeru 9) Nabava mehanizacije, strojeva i 

opreme. 

 
II 
 

Sva prava i obveze korisnika regulirat će se Ugovorom o dodjeli potpore u poljoprivredi i 

ruralnom razvoju Grada Gospića u 2019. godini. 

 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 
 

KLASA:320-01/19-01/146 
URBROJ: 2125/01-02-19-02 
Gospić, 25. studenog 2019. godine 
 
 

GRADONAČELNIK  

    Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 


